
UCHWAŁA NR XIX/199/2025 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   
o finansach publicznych ( t.j Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)  

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2025 r. o kwotę – 728 866,27 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 138 299,67 zł,  

- dochody majątkowe – 590 566,60 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2025 r. o kwotę – 10 601,32 zł, w tym:  

- dochody bieżące – 9 601,32 zł,  

- dochody majątkowe – 1 000,00 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2025 r. o kwotę – 2 349 670,60 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 621 638,14 zł,          

- wydatki majątkowe – 1 728 032,46 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2025 r. o kwotę – 1 631 405,65 zł, w tym:   

- wydatki bieżące – 581 405,65 zł,    

- wydatki majątkowe – 1 050 000,00 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA1BA6D0-8002-4920-8911-2A4B4E22AF92. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr XIX/199/2025

Rady Gminy Jasło
z dnia 29.07.2025 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 555 342,28 -1 000,00

60014 Drogi powiatowe 455 342,28 -1 000,00

- dochody majątkowe 455 342,28 -1 000,00

6620
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostami samorządu
terytorialnego

455 342,28 -1 000,00

Dotacja z Powiatu Jasielskiego na zadanie "Poprawa bezpieczeństwa ruchu
pieszych na terenie Gminy Jasło”, które obejmuje budowę chodników w ciągu
dróg powiatowych

-1 000,00

Dotacja z Powiatu Jasielskiego na zadanie "Przebudowa drogi powiatowej Nr
1867R Harklowa- Osobnica w km 4+160-4+740 w miejscowości Osobnica" w
ramach zadania pn.  „Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych na terenie
Gminy Jasło”

455 342,28

60017 Drogi wewnętrzne 100 000,00 0,00

- dochody majątkowe 100 000,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

100 000,00

Pomoc finansowa z Gminy Dębowiec na przebudowę drogi wewnętrznej nr
ew. 1361, 1359/6 w Łazach Dębowieckich 100 000,00

2 750 Administracja publiczna 2 884,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 884,00 0,00

- dochody bieżące 2 884,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 884,00

Dochody z tutułu odszkodowania od firmy ubezpieczeniowej za uszkodzenie
mienia (zalanie pomieszczenia w budynku urzędu gminy) 2 884,00

3 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 224,32 -9 601,32

75412 Ochotnicze straże pożarne 35 224,32 -9 601,32

- dochody bieżące 0,00 -9 601,32

- dochody majątkowe 35 224,32 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 15 623,00
Dochody ze sprzedaży dwóch samochodów pożarniczych z OSP Szebnie i
OSP Łaski 15 623,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

-9 601,32

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

9 601,32

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA1BA6D0-8002-4920-8911-2A4B4E22AF92. Podpisany Strona 1



Dotacja na projekt pn. „Współpraca transgraniczna Gmin należących do
Związku Gmin Dorzecza Wisłoki oraz Preszowskiego Kraju Samorządowego
dla zwiększenia odporności na klęski żywiołowe wynikające ze zmian
klimatu, w tym poprzez wzmocnienie współpracy służb ratowniczych w
zakresie zarządzania kryzysowego”  - zmiana klasyfikacji budżetowej
dochodów

9 601,32 -9 601,32

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

10 000,00

Dotacja z WFOŚiGW w Rzeszowie na realizację zadania pn. Zakup sprzętu i
wyposażenia dla jednostek OSP z gminy Jasło w ramach programu
"Bezpieczny strażak w twojej gminie"

10 000,00

4 758 Różne rozliczenia 28 767,53 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 28 767,53 0,00

w tym: dochody bieżące 28 767,53 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 308,53

Odsetki od środków gromadzonych na lokatach bankowych 11 308,53

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 17 459,00

Środki z Funduszu Pomocy Ukrainie na realizację zadań oświatowych zg. z
art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

17 459,00

5 801 Oświata i wychowanie 83 392,14 0,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 83 392,14 0,00

- dochody bieżące: 83 392,14 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

83 392,14

Dotacja na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników,
materiałów edukacyjncyh lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół
prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu
terytorialnego lub osoby fizyczne - pismo Wojewody Podkarpackiego znak F-
VI.3111.1.138.2025 z dnia 14.07.2025 r.

83 392,14

6 852 Pomoc społeczna 23 000,00 0,00

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 1 800,00 0,00

- dochody bieżące: 1 800,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 800,00

Zwrot z Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Jaśle kosztów
postępowania apelacyjnego 1 800,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 21 200,00 0,00

- dochody bieżące: 21 200,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 21 200,00

Dotacja na realizację programu "Posiłek w szkole i w domu" - decyzja
Wojewody Podkarpackiego z dnia 23.07.2025 r. znak:
85/18.3122.2.157.2025.ZW

21 200,00

7 855 Rodzina 256,00 0,00

85595 Pozostała działalność 256,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA1BA6D0-8002-4920-8911-2A4B4E22AF92. Podpisany Strona 2



- dochody bieżące: 256,00 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 256,00

Środki z Funduszu Pomocy Ukrainie na wypłatę świadczeń rodzinnych zg. z
art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

256,00

RAZEM  DOCHODY 728 866,27 -10 601,32

- dochody bieżące: 138 299,67 -9 601,32

- dochody majątkowe: 590 566,60 -1 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA1BA6D0-8002-4920-8911-2A4B4E22AF92. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr XIX/199/2025

Rady Gminy Jasło
z dnia 29.07.2025 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 1 314 342,28 -1 050 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 994 342,28 -900 000,00

w tym: wydatki majątkowe 994 342,28 -900 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 981 829,46 -900 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1867R Harklowa-Osobnica w km
4+160 - 4+740 w miejscowości Osobnica -900 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1867R Harklowa- Osobnica w km
4+160-4+740 w miejscowości Osobnica w ramach zadania pn.
„Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych na terenie Gminy Jasło”

981 829,46

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

12 512,82

Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na zadanie pn.  "Rozbudowa
drogi powiatowej Nr 1871R Jasło-Brzyście-Osobnica w km 0+700-
1+690 w miejscowości Brzyście"

12 512,82

60017 Drogi wewnętrzne 320 000,00 -150 000,00

w tym: wydatki bieżące 70 000,00 0,00

            wydatki majątkowe 250 000,00 -150 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Utrzymanie i drobne naprawy dróg wewnętrznych 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

Bieżąca konserwacja dróg wewnętrznych 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 -150 000,00

Przebudowa dróg wewnętrznych w m. Osobnica -150 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1361, 1359/6 w m. Łazy
Dębowieckie 250 000,00

2 750 Administracja publiczna 656 154,00 -500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 641 254,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 294 784,00 0,00

            wydatki majątkowe 346 470,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 884,00

Zakup materiałów do drobnych remontów 2 884,00

4220 Zakup środków żywności 2 300,00

Zakup artykułów spożywczych 2 300,00

4270 Zakup usług remontowych 280 000,00

Remont korytarza na IV piętrze w Urzędzie Gminy Jasło 130 000,00

Remont pomieszczeń na parterze w Urzędzie Gminy Jasło (część po ING
Banku Śląskim) 150 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA1BA6D0-8002-4920-8911-2A4B4E22AF92. Podpisany Strona 4



4300 Zakup usług pozostałych 9 600,00

Projekt remontu korytarza na IV piętrze w Urzędzie Gminy Jasło 9 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 346 470,00

Wydatki na realizację zadania pn. Montaż instalacji fotowoltaicznej na
budynku Urzędu Gminy Jasło w ramach programu "Dobra energia w
twojej gminie"

196 470,00

Montaż klimatyzacji w pomieszczeniach biurowych Urzędu Gminy
Jasło" 150 000,00

75095 Pozostała działalność 14 900,00 -500,00

w tym: wydatki bieżące 14 900,00 -500,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

14 400,00

Dotacja celowa dla Miasta Jasła z przeznaczeniem na pokrycie kosztów
związanych z opracowaniem dokumentacji aplikacyjnej (w tym studium
wykonalności) do naboru wniosków w ramach działania 6.1
Zrównoważony rozwój miejskich obszarów funkcjonalnych (Kulturalny
MOF Jasło)

14 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -500,00

Wydatki związane z przepisami BHP - zmiana klasyfikacji budżetowej
wydatków -500,00

4220 Zakup środków żywności 500,00
Wydatki związane z przepisami BHP - zmiana klasyfikacji budżetowej
wydatków 500,00

3 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 87 843,18 -12 001,65

75412 Ochotnicze straże pożarne 87 843,18 -12 001,65

w tym: wydatki bieżące 15 623,00 -12 001,65

             wydatki majątkowe 72 220,18 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 623,00

Zakup wyposażenia dla jednostek OSP 15 623,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -9 601,32

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -2 400,33

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 601,32

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 400,33

Wydatki na projekt pn. „Współpraca transgraniczna Gmin należących do
Związku Gmin Dorzecza Wisłoki oraz Preszowskiego Kraju
Samorządowego dla zwiększenia odporności na klęski żywiołowe
wynikające ze zmian klimatu, w tym poprzez wzmocnienie współpracy
służb ratowniczych w zakresie zarządzania kryzysowego” - zmiana
klasyfikacji budżetowej wydatków

12 001,65 -12 001,65

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 218,53 0,00

Wydatki na projekt pn. „Współpraca transgraniczna Gmin należących do
Związku Gmin Dorzecza Wisłoki oraz Preszowskiego Kraju
Samorządowego dla zwiększenia odporności na klęski żywiołowe
wynikające ze zmian klimatu, w tym poprzez wzmocnienie współpracy
służb ratowniczych w zakresie zarządzania kryzysowego”  - wydatki
niekwalifikowalne

40 218,53

Wydatki realizowane w ramach zadania pn. Zakup sprzętu i wyposażenia
dla jednostek OSP z gminy Jasło w ramach programu "Bezpieczny
strażak w twojej gminie" (Dofinansowanie z WFOŚiGW - 10.000,00 zł;
środki własne - 10.000,00 zł)

20 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA1BA6D0-8002-4920-8911-2A4B4E22AF92. Podpisany Strona 5



4 801 Oświata i wychowanie 161 255,14 -560 404,00

80101 Szkoły podstawowe 3 680,00 -4 880,00

w tym: wydatki bieżące 3 680,00 -4 880,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 680,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Osobnicy - zmiana klasyfikacji budżetowej -3 680,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 200,00

Szkoła Podstawowa w Opaciu - zmiana kalsyfikacji budżetowej -1 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 680,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Osobnicy - zmiana klasyfikacji budżetowej 3 680,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 200,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 1 200,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00

Szkoła Podstawowa w Opaciu - zmiana kalsyfikacji budżetowej 1 200,00

80104 Przedszkola 0,00 -500 000,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -500 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 -500 000,00

Zwrot kosztów wychowania przedszkolnego w przedszkolach
niepublicznych prowadzonych przez inne gminy za dzieci zamieszkałe
na terenie Gminy Jasło

-500 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

83 392,14 0,00

w tym: wydatki bieżące 83 392,14 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 683,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,73

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 82 566,49

Szkoła Podstawowa w Jareniówce 4 084,35

Szkoła Podstawowa w Niepli 7 163,32

Szkoła Podstawowa w Opaciu 3 533,90

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Osobnicy 16 246,47

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Osobnicy 8 334,10

Szkoła Podstawowa w Szebniach 15 998,33

Szkoła Podstawowa w Trzcinicy 15 650,89

Szkoła Podstawowa w Warzycach 11 555,13

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10,25

Wydatki na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu
podręczników, materiałów edukacyjncyh lub materiałów ćwiczeniowych
w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki
samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne

80195 Pozostała działalność 72 983,00 -55 524,00

w tym: wydatki bieżące 72 983,00 -55 524,00

4307 Zakup usług pozostałych -52 439,34

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA1BA6D0-8002-4920-8911-2A4B4E22AF92. Podpisany Strona 6



4309 Zakup usług pozostałych -3 084,66

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 52 439,34

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 084,66

Wydatki w ramach projektu pn. "Rozwój to podstawa! - podniesienie
jakości edukacji w szkołach podstawowych w gminie Jasło" - zmiana
klasyfikacji budżetowej zaplanowanych wydatków

55 524,00 -55 524,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 17 459,00

Wydatki na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem, opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy, a uczęszczającymi do Szkoły Podstawowej w Jareniówce

17 459,00

5 852 Pomoc społeczna 23 500,00 -500,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 500,00 -500,00

w tym: wydatki bieżące: 500,00 -500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00

4220 Zakup środków żywności 500,00

Zakup żywności na posiedzenia Zespołu Interdyscyplinarnego 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 800,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 1 800,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00

Wynagrodzenie radcy prawnego w zwiazku z prowadzonym
postępowaniem apelacyjnym

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 21 200,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 21 200,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 21 200,00

Wydatki na realizację programu "Posiłek w szkole i w domu" 21 200,00

6 855 Rodzina 256,00 0,00

85595 Pozostała działalność 256,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 256,00 0,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP 248,54

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 6,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1,46

Wydatki związane z  wypłatą świadczeń rodzinnych zg. z art. 26 ust. 1
pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

256,00

7 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 000,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 21 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 11 000,00

             wydatki majątkowe 10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00

Wykonanie podjazdów do studni publicznych położonych w m.
Osobnica na działkach nr 1675/7 oraz 547/1 11 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA1BA6D0-8002-4920-8911-2A4B4E22AF92. Podpisany Strona 7



Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Jasło 10 000,00

8 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 320,00 -8 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 72 320,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 22 320,00 0,00

             wydatki majątkowe 50 000,00

4270 Zakup usług remontowych 22 320,00

Remont łazienek w Domu Ludowym w Wolicy 22 320,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Projekt wykonania instalacji nagłośnienia, klimatyzacji i wentylacji oraz
aranżacji głównych pomieszczeń budynku Gminnego Ośrodka Kultury w
Osobnicy

50 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 8 000,00 -8 000,00

w tym: wydatki bieżące 8 000,00 -8 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -8 000,00

Zmiana klasyfikacji budżetowej planowanych wydatków 8 000,00 -8 000,00

9 926 Kultura fizyczna 5 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 5 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 5 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00
Budowa przyłącza energetycznego/kablowego do stadionu sportowego w
Gorajowicach 5 000,00

RAZEM  WYDATKI: 2 349 670,60 -1 631 405,65

w tym: wydatki bieżące 621 638,14 -581 405,65

            wydatki majątkowe 1 728 032,46 -1 050 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA1BA6D0-8002-4920-8911-2A4B4E22AF92. Podpisany Strona 8


	UCHWAŁA NR XIX/199/2025 RADY GMINY JASŁO z dnia 29 lipca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (6) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (7) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (8) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 1


